证券代码：002948             证券简称：青岛银行          公告编号：2022-025

青岛银行股份有限公司

关于完成注册资本和公司章程工商变更登记的公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

青岛银行股份有限公司（以下简称“本行”）A+H股配股发行合计1,310,664,724

股新股，注册资本由人民币4,509,690,000元增至人民币5,820,354,724元，上述变更

注册资本事项已获中国银行保险监督管理委员会青岛监管局核准，具体请见本行发

布的日期为2022年4月6日的《关于变更注册资本获得批复的公告》（公告编号：

2022-023）。

近日，本行已完成注册资本的工商变更登记并取得换发的《营业执照》，修订

后的公司章程已完成工商备案，公司章程全文已于同日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露，具体修订情况如下：

序号 修订前 修订后

1 第五条  本行注册资本为人民币 4,509,690,000 元。 第五条  本行注册资本为人民币 5,820,354,724 元。

2

第二十三条  经国务院授权的审批部门核准，本行可

以发行的普通股总数为 4,509,690,000 股。

本行的普通股股本结构为：普通股 4,509,690,000

股，其中 A 股 2,746,655,020 股，占本行股份总数的

60.91%；H 股 1,763,034,980 股，占本行股份总数的

39.09%。

本行境外发行的优先股为 60,150,000 股。

第二十三条  经国务院授权的审批部门核准，本行可

以发行的普通股总数为 5,820,354,724 股。

本行的普通股股本结构为：普通股 5,820,354,724

股，其中 A 股 3,528,409,250 股，占本行股份总数的

60.62%；H 股 2,291,945,474 股，占本行股份总数的

39.38%。

本行境外发行的优先股为 60,150,000 股。

特此公告。

青岛银行股份有限公司董事会

2022年4月13日